
OMÜ ADALET MYO  2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

2.SINIF 

 

 

 

 

 

 

Saat 
DS PAZARTESİ D

N 

SALI D

N 

ÇARŞAMBA D

N 

PERŞEMBE D

N 

CUMA 

09.00 

09.45 
1   

AMY 205 

Medeni Usul Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Derya 

KESKİNCİ 

     

AMY 207 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

Öğr. Gör.  Gülden ÇINARLI 

09.55 

10.40 
2   

AMY 205 

Medeni Usul Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Derya 

KESKİNCİ 

 

AMY209 

Ticaret Hukuku 

Öğr. Gör.  Meray KATAR 

KARAKAŞ 

 

AMY 201 

Ceza Hukuku 

Öğr. Gör. Gülden ÇINARLI 

 

  AMY 207 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

Öğr. Gör.  Gülden ÇINARLI 

10.50 

11.35 
3   

AMY 205 

Medeni Usul Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Derya 

KESKİNCİ 

 

AMY209 

Ticaret Hukuku 

Öğr. Gör.  Meray KATAR 

KARAKAŞ 

 

AMY 201 

Ceza Hukuku 

Öğr. Gör. Gülden ÇINARLI 

 

  AMY 207 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

Öğr. Gör.  Gülden ÇINARLI  

11.45 

12.30 
4     

AMY209 

Ticaret Hukuku 

Öğr. Gör.  Meray KATAR 

KARAKAŞ 

 

AMY 201 

Ceza Hukuku 

Öğr. Gör. Gülden ÇINARLI 

 

                  AMY 213                                                    

Avukatlık ve Noter Hukuku 

Öğr. Gör.  Gülden ÇINARLI 

12.30 

13.30 

 

13.30 

14.15 
5   

AMY211 

Vergi Hukuku I 

Doç. Dr. Murat BATI 

 

AMY217 

Memur Hukuku 

Öğr. Gör.  Meray KATAR 

KARAKAŞ 

 

AMY203 

İdari Yargılama Hukuku 

Öğr. Gör.  Meray KATAR 

KARAKAŞ 

 

AMY213 

Avukatlık ve Noter Hukuku 

Öğr. Gör.  Gülden ÇINARLI 

14.25 

15.10 
6   

AMY211 

Vergi Hukuku I 

Doç. Dr. Murat BATI         

 

AMY217 

Memur Hukuku 

Öğr. Gör.  Meray KATAR 

KARAKAŞ 

 

AMY203 

İdari Yargılama Hukuku 

Öğr. Gör.  Meray KATAR 

KARAKAŞ 

  

15.20 

16.05 
7          

16.15 

17.00 
8 

 

 

 

 

        


